27i5W0320«

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от obujp&i №

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления администрации города Тулы от 23.08.2016 № 3788

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ»;

пункт 2 постановления администрации города Тулы от 25.02.2021 № 313
«О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
администрации города Тулы».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы .И. Беспалов

0  0  0  9  4 »